
Projekt

z dnia  13 września 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XX/113/2016
RADY GMINY WALIM

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie  zmiany Uchwały NR XLV/255/2014 Rady Gminy Walim  z dnia 28 
października 2014 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy od 
Nadleśnictwa Świdnica z siedzibą w Świdnicy (58-100), przy ul. Sikorskiego 11, części 

działek numer:
426, 427 i 429 położonych w Zagórzu Śląskim na okres dłuższy niż trzy lata.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit "a'' ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ) Rada Gminy Walim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 1 wiersz 1 i 2  Uchwały NR XLV/255/2014 Rady Gminy Walim  z 
dnia 28 października 2014 roku, który otrzymuje brzmienie :

„Wyraża zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony od Nadleśnictwa 
Świdnica z siedzibą w Świdnicy,  przy ul. Sikorskiego 11, części działek numer: 426 o 
pow. 0,0700 ha, 427 o pow. 0,2818 ha i 429 o pow. 0,1802 ha  położonych w Zagórzu 
Śląskim, stanowiących drogę leśną utwardzoną – w celu dojazdu i dojścia do działki 87/2 
(droga wewnętrzna) stanowiącej własność Gminy Walim. Działki stanowią własność 
Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Świdnica”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 2FD618CA-3E4A-472C-9F10-56E73B4CE7D6. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
Uchwałą NR XLV/255/2014   z dnia 28 października 2014 roku  Rada Gminy Walim 

wyraziła zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony  tj. na okres 10 lat, od 
Nadleśnictwa Świdnica z siedzibą w Świdnicy, przy ul. Sikorskiego 11, części działek numer: 
426, 427 i 429 położonych w Zagórzu Śląskim, stanowiących drogę leśną utwardzoną – w 
celu dojazdu i dojścia do działki 87/2.

Nadleśnictwa Świdnica otrzymało zgodę od Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we 
Wrocławiu na wydzierżawienie  przedmiotowej drogi na rzecz Gminy Walim na czas 
nieoznaczony.

Z tej przyczyny podjęcie uchwały wprowadzającej zmianę okresu wydzierżawienia drogi 
jest konieczne i uzasadnione.

Sporządziła: Bogumiła Kruk.

Id: 2FD618CA-3E4A-472C-9F10-56E73B4CE7D6. Projekt Strona 2




